+UB
IN
Q
-UB
1
2
4
3

6) con enchufe conectado
IP 67 / IP 69K
Order code Type
BOS01MH BOS 6K-PU-PR10-S49 plug 3-pin
BOS01MN BOS 6K-PU-LK10-S49 plug 3-pin
BOS01MJ BOS 6K-PU-PR10-S75 plug 4-pin
BOS01MK BOS 6K-NU-PR10-S75 plug 4-pin
BOS01ML BOS 6K-PU-PR10-02 cable 4-wire
BOS01MM BOS 6K-NU-PR10-02 cable 4-wire
BOS01M4 BOS 6K-PU-LK10-S75 plug 4-pin
BOS01M5 BOS 6K-NU-LK10-S75 plug 4-pin
BOS01M6 BOS 6K-PU-LK10-02 cable 4-wire
BOS01M7 BOS 6K-NU-LK10-02 cable 4-wire
 1)
 2)
8M x1
6.